
 

ZWROT TOWARU
 

Numer zamówienia.…………………………..…………………………………………………..

 

Imię i nazwisko……………………………………………………………………………………….

 

Zwracane pozycje:

 

Lp.

 

Nazwa towaru

 

Ilość

 

Cena

 

Przyczyna zwrotu

 

1

         

2

         

3

         

4
         

5
         

6
         

7
         

8
         

 

Proszę o zwrot należności na podany nr konta:
 

                                                    

 

……………………………………………………..
 

                          
Data i podpis

 

Dodatkowe uwagi: 

………………………………………………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………… 

Towar wraz z formularzem należy odesłać na adres: 

Sklep Internetowy Ga�a 

ul. Ceramiczna 1B 

98-220 Zduńska Wola 

Powiadom nas także o reklamacji na nasz adres email: 
info@okzakupy.pl OKzakupy IGA NĘDZIAK

skr. poczt. 11
UP Bogatynia 1
ul. Pocztowa 1

59 - 920 Bogatynia
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